Graduale Gal. 2, 8 et 9 Qui operátus est Petro in apostolátum, operátus est et mihi inter gentes: et cognovérunt grátiam Dei, quae data est mihi. **V/. (1 Cor. 15, 10)** Grátia Dei in me vácuia non fuit: sed grátia ejus semper in me manet.

Allelúa , allelúa. **V/.** Magnus sanctus Paulus, vas electiónis, vere digne est glorificándus, qui et mérit thronum duodécimum possidére. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Tu es vas electiónis, sancte Paule Apóstole: vere digne es glorificándus. **V/.** Praedicátor veritátis, et doctor géntium in fide et veritaté. **V/.** Per te omnes gentes cognovérunt grátiam Dei. **V/.** Intercéde pro nobis ad Deum, qui te elégit.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis sua, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicantes duódecim tribus Israél. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut fílios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.

Credo.

Offertorium Ps. 138, 17 Mihi autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortáitus est principátus eórum.

Secreta

APÓSTOLI tui Pauli précibus, Dómine, plebis tuae dona sanctífica: ut, quae tibi tuo grata sunt institúto, gratióra fiant patrocínio supplicántis. Per Dóminum.

Pro S. Petro
Secreta

ECCLÉSIAE tuae, quaésumus, Dómine, preces et hóstias beáti Petri Apóstoli comméndet orátio: ut, quod pro illiis glória celebrámus, nobis prosit ad véniam. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Math. 19, 28 et 29 Amen dico vobis: quod vos, qui reliquís tis ómnia, et secúti estis me, céntuplum accipiétis, et vitam aetérnam possidébitis.

Postcommunio

SANCTIFICÁTI, Dómine, salutári mystério: quaésumus ; ut nobis ejus non desit orátio, cujus nos donásti patrocínio gubernári. Per Dóminum.

Pro S. Petro
Postcommunio

LAETÍFICET nos, Dómine, munus oblátum: ut, sicut in Apóstolo tuo Petro te mirábilem praedicámus ; sic per illum tuae sumámus indulgéntiae largítatē. Per Dóminum.

**Die 26 Januarii
S. POLYCARPI**

Episcopi et Martyris

Duplex

Introitus Dan. 3, 84 et 87

SACERDÓTES Dei, benedícite Dóminum: sancti et húmiles corde, laudáte Deum. **Ibid., 57** Benedícite, ómnia ópera Dómini, Dómino: laudáte et superexaltáte eum in saécula. **V/. Glória Patri.**